

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Service World ApS

Mesterlommen 42, 2820 Gentofte

Company reg. no. 41 97 21 81

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2024.

Peter Randow
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Company information

The company	Service World ApS Mesterlodden 42 2820 Gentofte Company reg. no. 41 97 21 81 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Peter Randow Daniel Møller Jacob Rosholm
Managing Director	Jan Rosholm Sørensen
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Yellowbeard A/S

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is to run a business with servicing of coffee machines as well as any related business in connection with this.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the Development in activities and financial matters.

Development in activities and financial matters

Service World has continued growth where main focus is in coffee machine base. Focus in previous years has been on preventive maintenance and the investments in this is beginning to pay off, why Service World will continue investing in service. Management considers the net result for the year as expected.

Expected developments

Service World expects growth in coffee machines in field to service and as a consequence will hire more technicians as well as the focus on optimizing the company's operations including optimization of operating income and expenses will continue. Based on that the company expects a further growth in result for the coming year.

Events occurring after the end of the financial year

Subsequent to the balance sheet date, no events have occurred which would have a material impact on the position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	4.966.927	4.248.324
1 Staff costs	-4.329.690	-4.503.190
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-53.783	-52.743
Operating profit	583.454	-307.609
Other financial income from group enterprises	2.786	0
Other financial income	1.143	0
Other financial expenses	-158.510	-2.930
Pre-tax net profit or loss	428.873	-310.539
Tax on net profit or loss for the year	-100.188	68.331
Net profit or loss for the year	328.685	-242.208
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	328.685	0
Allocated from retained earnings	0	-242.208
Total allocations and transfers	328.685	-242.208

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	192.883	184.266
Total property, plant, and equipment	192.883	184.266
Deposits	63.150	60.000
Total investments	63.150	60.000
Total non-current assets	256.033	244.266
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	2.522.060	2.458.151
Total inventories	2.522.060	2.458.151
Receivables from group Enterprises	113.120	42.728
Tax receivables from group enterprises	0	67.606
Prepayments	9.938	41.195
Total receivables	123.058	151.529
Cash and cash equivalents	155.261	447.829
Total current assets	2.800.379	3.057.509
Total assets	3.056.412	3.301.775

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	107.478	-221.208
Total equity	<u>147.478</u>	<u>-181.208</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	7.662	7.904
Total provisions	<u>7.662</u>	<u>7.904</u>
Liabilities other than provisions		
2 Other payables	268.819	247.374
Total long term liabilities other than provisions	<u>268.819</u>	<u>247.374</u>
Trade payables	330.914	290.260
Payables to group enterprises	1.507.390	2.137.328
Income tax payable to group enterprises	100.430	0
Other payables	693.719	800.117
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.632.453</u>	<u>3.227.705</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.901.272</u>	<u>3.475.079</u>
Total equity and liabilities	<u>3.056.412</u>	<u>3.301.775</u>

3 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.803.870	3.964.277
Pension costs	430.991	454.614
Other costs for social security	<u>94.829</u>	<u>84.299</u>
	<u>4.329.690</u>	<u>4.503.190</u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Other payables		
Total other payables	<u>268.819</u>	<u>247.374</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>268.819</u>	<u>247.374</u>
3. Contingencies		
Contingent liabilities		DKK in thousands
Rental liabilities		<u>60</u>
Warranty commitments		<u>1.129</u>
Total contingent liabilities		<u>1.189</u>

Joint taxation

With Yellowbeard Holding ApS, company reg. no 41 92 81 31 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Notes

All amounts in DKK.

3. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
